
 

 2022年１月31日 

各 位 

マルシェ株式会社  

 

 

まん延防止等重点措置対象地域店舗の休業及び営業時間短縮等のご案内 

 

 

 今般の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま及びご家族・関係者の皆さまに、心よ

りお見舞い申し上げます。 

この度、行政からの要請に基づき、まん延防止等重点措置が発令されております店舗にお

きまして、休業及び営業時間短縮等の対応を実施しております。 

 なお、営業状況及び営業時間につきましては、ご来店予定の各店舗ページをご確認いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

【店舗検索ページ】 

https://www.marche.co.jp/shop_search.html 

 

 お客様には、日ごろのご愛顧に感謝申し上げますとともに、ご不便をおかけいたしますこ

と深くお詫び申し上げます。 

 今後もお客様及び従業員の安全を最優先として、行政当局の方針など社会動向を考慮しな

がら、引き続き感染拡大防止に努めてまいります。 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

https://www.marche.co.jp/shop_search.html

